
EXP·UNC: 0005573/2018 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

Las observaciones realizadas por la Prosecretaría General de esta 
Universidad en los presentes actuados, fs. 160, 

Y CONSIDERANDO: 

Que se ha deslizado un error involuntario al momento de 
confeccionar la Resolución , 

Que el mismo debe ser emendado, 
Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE: 

Art.1 º.- Rectificar el Art. 1 º de la Resolución de este Cuerpo Nº 65/2019 y 

donde dice "Designar el siguiente Comité Evaluador para el AREA 

TRADUCCIÓN: 

Docentes Titulares: 

• Prof. GARDA, MARIA PAULA (FL - UNC) 

• Prof. SAJOZA JURIC, VICTOR HUGO (FL - UNC) 

• Prof. ARGENTO, ROSA BEATRIZ (FCE - UNC) 

• Prof. GENTILE, ANA MARIA (UNLP) 

Primeros Suplentes: 

• Prof. BADUY, MARTA SUSANA (FL - UNC) 

1/3 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0005573/2018 " 2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

• Prof PERASSI, MARIA LAURA (FL - UNC) 

• Prof SANCHEZ DAGUM, MERCEDES LUCÍA (FO - UNC) 

• Prof. VUKOVIC, JOVANKA (UNLP) 

Segundos Suplentes: 

• Prof. LEDESMA, MARÍA MARTA (FL- UNC) 

• Prof. TÁLAMO, MARÍA FLORENCIA (FL- UNC) 

• Prof. BRIZUELA, MABEL ERCILIA (FFyH - UNC) 

• Prof LEMA, NELBA EDITH (UNLP) 

Alumnos: 

• Titular: LUDUEÑA ZAPATA, LAURA MAITÉN 

• Primer Suplente: ORTEGA, NAO/A SOLEDAD 

• Segundo Suplente: PASETTI, SOFIA NATAL/A" 

deberá decir "Designar el siguiente Comité Evaluador para el ÁREA 

TRADUCCIÓN: 

Docentes Titulares: 

• Prof GARDA, MARIA PAULA (FL - UNC) 

• Prof. SAJOZA JURIC, VICTOR HUGO (FL - UNC) 

• Prof ARGENTO, ROSA BEATRIZ (FCE - UNC) 

• Prof GENTILE, ANA MARÍA (UNLP) 

Primeros Suplentes: 

• Prof. BADUY, MARTA SUSANA (FL- UNC) 

• Prof PERASSI, MARIA LAURA (FL - UNC) 

• Prof. SÁNCHEZ DAGUM, MERCEDES LUCIA (FO - UNC) 

• Prof VUKOVIC, JOVANKA (UNLP) 
2/3 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0005573/2018 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

Segundos Suplentes: 

• Prof. LEDESMA, MARIA MARTA (FL- UNC) 

• Prof. TALAMO, MARIA FLORENCIA (FL- UNC) 

• Prof. BRIZUELA, MABEL ERCIL/A (FFyH - UNC) 

• Prof. LEMA, NELBA EDITH (UNLP) 

Alumnos: 

• Titular: LUDUEÑA ZAPATA, LAURA MAILEN 

• Primer Suplente: ORTEGA, NAO/A SOLEDAD 

• Segundo Suplente: PASSETTI, SOFIA NATAL/A". 

Art. 2º.- Elevar las presentes actuaciones al H. Consejo Superior de esta 
Universidad para la prosecución del trámite correspondiente. 

Art. 3°.- Protocolícese, comuníquese y dé forma. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACUL TAO DE LENGUAS A LOS TRES DfAS DEL MES DE ABRIL DE DOS 
MIL QIECINUEVE.-

RESOL U 2 
3/3 


